

## شانزده آذر روز افتخار ملت و ننگ دیکتاتوری است

بنام خدا

دانشجویان عزیز

پس از نه سال بار دیگر روز یاد بود سه تن شهید ما فرا می‌رسد. روزی که از نظر مبارزات دانشگاهی نهضت ملی ایران نقطه عطفی بشمار می‌رود - در مدت این نه سال ما رنج بسیار کشیده‌ایم - جوانهای دلیر زندانها و شکنجه‌ها را تحمل کرده‌اند. هیئت فاسد حاکمه صبر کرده است که هر روز نیرنگ و نیروی تازه‌ای بر علیه ملت تهیه به بیند - ولی ما استقامت کرده خود را فروخته و نباخته‌ایم و پس از هر شکستی آزموده‌تر و پرحرارت‌تر وارد میدان مبارزه مقدس خود شده‌ایم.

دوستان.....

اکنون زمان فعالیت هر چه بیشتر و صمیمانه‌تر و یکپارچه‌تر است - زمانی فرا رسیده است که هیئت حاکمه در آخرین تلاش مذبوحانه برای حفظ موقعیت فعلی خود می‌باشد - کوس رسوائی و ننگ روش مستبدانه و دیکتاتوری آنها تا بدانجا رسیده که حتی بیگانگان هم بآنها اعتماد نمی‌کنند.

وضع کشور ما اکنون طوری است که اگر بظاهر اصلاحاتی هم انجام می‌شود بر اثر فشار بیگانگان برای خودنمائی و جلب نظر آنها است مبارزه و مقاومت در برابر چنین دیکتاتوری ننگین و ضد انسانی وظیفه هر یک از افراد، ملت بخصوص نسل جوان کشور است.

شانزده آذر و یاد عزیزان بخون خفته شریعت رضوی - قندچی و بزرگ نیا پرشکوه‌ترین اثری و خاطره از انسانهایی که برای انسانیت برپای می‌خیزند و نمی‌هراسند می‌باشد.

همانطور که بارها در اعلامیه‌های گذشته خود شرح داده‌ایم ما امروز در مقابل دشمنی حيله گر و نیرنگ باز بنام استعمار نو قرار گرفته‌ایم - هیئت حاکمه فعلی عاملی است در دست استعمارنو که واسطه تامین منافع سرشار مادی و استراتژیک آنهاست روشهای استعمارنو در مواضع مختلف برحسب ضرورت زمان و نحوه مقابله با ملتها بصور مختلف می‌باشد.

در کشور ما پس از متجاوز از هزارو سیصد سال از الغای بردگی و بندگی و شکستن بتهای زرین و سیمین بدست پیشوای اسلام اکنون می‌خواهند استعمار را در صورت یک دیکتاتوری درآورند و همه چیز حتی نانی را که می‌خوریم و حتی نفسی را که می‌کشیم از رحمت و نیکی‌های او معرفی کنند هر کسی که سخنی حق گفت او را کمونیست معرفی کنند و مخفیانه معدومش سازند یا در سیاه چالهای خود زندانی سازند- برای حفظ دیکتاتور بزرگ..... دستگاه سازمان امنیت می‌سازند و اعمال و رفتار افراد ملت را شدیداً کنترل می‌کنند تا مبادا سخنی در خلاف جهت منافع (فرعون) گفته شود.

قانون اساسی و عدالت اجتماعی را پایمال می‌کنند و عناصر فاسد را در راس دستگاهها قرار می‌دهند و قضات شریف را از کار برکنار می‌کنند تا خاطر مبارک آسوده باشد... سه تن جوان ارزنده وطن را در راهروی دانشکده فنی به رگبار مسلسل می‌بندند و مانع از رساندن آنها به بیمارستان می‌گردند تا جان بسپارند و زهر چشم از سایر جوانان گرفته شده باشد - گوئی از ضجه و ناله مادران و آه پرسوز یتیمانی که پدران خود را در راه حق و عدالت از دست داده‌اند و از صدای رگبار مسلسلها و استشمام بوی خون و از تماشای شکم‌های دریده و از برق سرنیزه‌های خونین از خون جوانان پاکدل لذت می‌برند - چرا بخاطر دیکتاتور چنین می‌کنند؟ زیرا او حافظ منافع استعمار است.

دوستان عزیز... ما از فرصت استفاده می‌کنیم و به شما آگاهی می‌دهیم که دستگاه حاکمه نقشه وسیعی برای عقیم گذاشتن مبارزات شما طرح کرده است که بموقع خود نقش او را آشکار خواهیم کرد ولی اکنون بذکر این اکتفا می‌کنیم که پس از مقاومت قابل ستایش استادان عزیز و رئیس محترم دانشگاه در قبال حادثه اول بهمن و نقش استقلال دانشگاه و اخراج دسته جمعی گروهی از دانشجویان چون دستگاه حاکمه دیگر اعتماد و اطمینان چندانی به اداره کنندگان دانشگاه و مسولین دانشگاه ندارد مردی بنام سرتیپ حکیمی که سابقه دزدی و ارتشاء داشته و اکنون وجود پلید خود را در اختیار سازمان امنیت نهاده است بعنوان رئیس بازرسی به دانشگاه تحمیل کرده است تا هر چه بیشتر افعال و افکار استادان عزیز و دانشجویان دلیر را کنترل کند ما هنوز نتوانسته‌ایم بفهمیم که بین مقام ریاست بازرسی دانشگاه با یک سرتیپ ارتش چه رابطه‌ای وجود دارد و اعلام می‌داریم که اگر این فرد و یا افراد تحمیل شده دیگری بخواهند ایجاد مزاحمت نمایند روش دیگری در پیش خواهیم گرفت و مسولیت هر حادثه‌ای بپای این افراد خواهد بود.

ما اعتقاد داریم که دانشگاه باید بدست خود دانشگاهیان که شایستگی علمی و اداری دارند اداره شود. نقش دیگری که سازمان امنیت (ناخوانا) است در پیش گرفته ایجاد شبکه‌های باصطلاح منفی است که دانشجویان را تشویق به ایجاد تشکیلات محرمانه می‌نماید و عوامل خود را بصورت افراد افراطی و چپ رو به میان آنان می‌فرستد و آنها را بدینوسیله از مسیر اصلی خود منحرف کرده به سازمانهایی می‌کشاند که در واقع اداره کنندگان آنها خود افراد سازمان امنیت می‌باشند.

دانشجویان عزیز...

ما در راه مصدق و برای انجام آمال و اندیشه‌های مصدق علیرغم آنچه که شاه در جلسه نمایندگان مجلس فرمایشی در سال ۱۳۳۴ گفته است (مصدقها از توده‌ایها برای ما خطرناکترند) از پای نخواهیم نشست ما در راه هدف ارزنده خودمان جان برکف به میدان آمده‌ایم - ما می‌کوشیم که با تعالیم صحیح و اشعه فکر و روش صحیح مبارزه سنگرهای دیکتاتوری را فتح کنیم و گل‌های پژمرده آزادی را در این سرزمین آبیاری نمائیم.

امروز ممکن نیست که بعضی ملت‌ها از تمام مزایای آزادی - برابری و برادری برخوردار باشند و در کشورهای دیگر این مزایا را انکار نمایند - امروز دورانی که سرنوشت ملتی را بدست یکنفر بسپارند وعده‌ای مزدور و متملق اطرافش را احاطه کرده و از قد سرو و چشمان شهلایش تمجید نمایند و بوسه بردست و پایش بزنند و همه چیز را ناشی از اراده او بدانند سپری شده است - روز آزادی و پیروزی ملت‌ها فرا رسیده است. حکام فاسدی چون امام یمن سرنگون می‌شوند و اراده ملت جایگزین آنها می‌گردد - یمن درس خوبی برای دیکتاتوری است - در ایران نیز اگر مستبدین تصور می‌کنند که می‌توانند باین نحو به حکومت خود ادامه دهند اشتباه می‌کنند زیرا از هرچه که بگذریم جبرزمان آنها را سرنگون خواهد کرد.

دوستان عزیز:

شانزده آذر یکی از روزهایی است که دیکتاتور برای خاموش ساختن خشم انتقام خود از ملت انتخاب کرده و ما این روز را هر چه پرشکوه‌تر برپا می‌کنیم و پیمان وفای بعهدی را که نه سال قبل با خون سه تن دانشجوی دلیر بسته شد بار دیگر تجدید می‌کنیم - ما به راه مصدق وفادار و درراه آزادی ملت کوشا هستیم.

درد به مصدق قهرمان ارزنده مبارزات انسانی ملت ایران

سلام به روح پاک شریعت رضوی - قندچی - بزرگ نیا شهیدان راه پرافتخار آزادی نابود باد رژیم فاسد دیکتاتوری

دانشجویان نهضت آزادی ایران

آذر ۴۱